
DAĞITIM YERLERİNE
 
 

30 Kasım 2011 tarih ve 28118 sayılı Resmi Gazetede  yayınlanan Arıcılık Yönetmeliği,  17
Aralık 2011 tarih ve 28145 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Yurt İçinde Canlı Hayvan ve
Hayvansal Ürünlerin Nakilleri Hakkında Yönetmelik  gereğince, İlimizde 2017 yılında arıcılıkla
ilgili aşağıdaki tedbirler alınmıştır

1-Arılıklar, trafiğin yoğun olduğu bölgelerde yoldan en az 200 metre, stabilize  ara yollarda
ise en az 30 metre, insanların toplu olarak hizmet aldıkları cami, okul, karakol gibi alanlardan en az
200 metre uzaklığa yerleştirilir. Yerleşimin dağınık olduğu bölgelerde bu mesafe en yakın  eve 50
metre olmalıdır. Arılıklar kışlatma sırasında en az 150 metre aralıkla yerleştirilir.     

2-Arılarını İl dışından İlimize getiren, İl/İlçe sınırları içerisinde arılı kovanlarının yerini
değiştiren, kayıtlı olduğu adrese ve/veya kendi arazisine dönen arıcıların İl/İlçe Müdürlüklerinden
Arı Konaklama Belgesi almaları gerekir.                                            

3-Arıcı konaklayacağı yer gerçek kişiye aitse şahısla, köy tüzel kişiliği sorumluluğunda ise
köy muhtarlığıyla, diğer kişiliklere ait ise yetkililerle, Devlet Ormanlarında konaklayacak arıcılar
da Orman ve Su İşleri Bakanlığının ilgili birimleri ile anlaşma yapar.

4-Arazi sahipleri dışında herhangi bir muhtarlık ile kamu kurum ve kuruluşunca arıcıdan
hiçbir ad altında ücret alınmaz.

5-Konaklayacağı yeri belirleyen arıcı, çıkış yapacağı ilin İl/İlçe Müdürlüğünden Hayvan
Sevklerine Mahsus Yurtiçi Veteriner Sağlık Raporu alır ve arılarını sevk eder. Rapordaki sevk
adresi ile konaklayacağı adres aynı olmalıdır. Beş gün içerisinde konakladığı ilin İl/İlçe
Müdürlüğüne Veteriner Sağlık Raporu ile başvuruda bulunur. Arı konaklama belgesi olmayan
arıcının Veteriner Sağlık Raporu vize edilmez.  

6-Arıcılar, İl/İlçe Müdürlüklerinden bulundukları yörenin mücadele programları hakkında
bilgi almakla yükümlüdür. Kulanılan ilacın bal arıları üzerine etki süresini öğrenerek gerekli
tedbirleri almak arıcıların sorumluluğundadır. Zirai Mücadele yapılacak yerlerdeki ve çevresindeki
arıcılara, mücadele yapacak kuruluş ve şahıslar yedi gün önceden, ilaçlama programına alınan
bölgenin genişliği, kullanılacak ilacın cinsi, atılma zamanı, etki süresi ile bal arılarına olan etkisi
duyurulur.
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7-Arılıklarda arıların ihtiyaç duyduğu su için özel suluk bulundurulacaktır. Kovanlardan
alınmış süzülmüş petek ve kullanılmayan petekler açıkta bırakılmayacaktır. Arıcıların Orman
yangınlarına sebep olmamak için hassas davranmaları gerekmektedir.

8-Arı konaklatılan alanlarda otlayan hayvanların arıdan zarar görmemesi için gerekli
tedbirleri almak hayvan sahiplerinin sorumluluğundadır.

9-Kurallara uymayan arıcının arıları İl/İlçe Müdürlüğünün talebi ile Mülki Amirlikçe
güvenlik güçleri marifetiyle bulunduğu yerden kaldırılır. Kaldırma sürecinde meydana gelen
zarardan arıcı sorumludur. Nakliye ve işçilik ücreti arıcıdan alınır. İl/İlçe Müdürlüğü 26.09.2004
tarihli ve 5237 sayılı Türk Ceza Kanununun 154. maddesine göre işlem yapılmak üzere
Cumhuriyet Savcılığına suç duyurusunda bulunur.            

10-Birincil arı ürünlerinin (süzme bal, petekli bal, polen, balmumu, propolis ve arı sütü)
nakillerinde Veteriner Sağlık Raporu alınır. Birincil arı ürünlerinin kayıt ve onayı yapılmış
işletmelerde paketlenip etiketlenmesi durumunda Veteriner Sağlık Raporu aranmaz.                        
                                                                                                    

11-Arıcılar, veteriner tıbbi ürünlerinin kullanımında, ilgili mevzuata uymak, kullandıkları
veteriner tıbbi ürünlerini kayıt altına almak, reçeteleri muhafaza etmek ve denetimlerde görevlilere
sunmak zorundadır.

Yukarıda maddeler halinde açıklanan tedbirler Tokat Belediyesi, tüm İlçe ve Belde
Belediyelerinde   hoparlörle duyurulacak, ilan tutanağının sureti İl Gıda Tarım ve Hayvancılık
Müdürlüğüne (Hay. Sağ. Yet. ve Su Ür. Şb. Müd.) gönderilecektir. Söz konusu tedbirler
muhtarlıklarca halkın görebileceği yerlerde ilan edilecek, ilan tutanağı muhafaza edilerek,
incelemelerde görevlilere ibraz edilecektir.                                                                                         

   Bilgi ve gereğini arz/rica ederim.
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Dr. Mehmet GÖDEKMERDAN
Vali a.

Vali Yardımcısı
 

Dağıtım:
Gereği: Bilgi:

TOKAT BELEDİYE BAŞKANLIĞINA
TOKAT JANDARMA BÖLGE
KOMUTANLIĞINA
TOKAT İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜNE
TOKAT ORMAN İŞLETME
MÜDÜRLÜĞÜNE
Tokat İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık
Müdürlüğüne
(Şube Müdürlükleri)
TOKAT ZİRAAT ODASI BAŞKANLIĞINA
TOKAT ARI YETİŞTİRİCİLERİ BİRLİĞİNE
11 İLÇE KAYMAKAMLIĞINA
TOKAT MERKEZ İLÇE KÖY/MAHALLE
MUHTARLIKLARINA

GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT
FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
80 İL MÜDÜRLÜĞÜNE
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